第３２号様式の２（第２１条の２関係）

　　年　　月　　日

　　岐阜県知事　　様

主たる事務所の所在地

医療法人の名称

理事長氏名

電話番号　　　（　　）
理事数の特例認可申請書
　下記のとおり理事を減員したいので、医療法第４６条の５第１項ただし書の規定により認可されるよう申請します。

記

	理事名
	氏名
	職種
	診療科目
	管理者の該当

	開設する病院、診療所、介護老人保健施設又は介護医療院の数、名称及び所在地
	施設の数

	名称及び所在地

	常時勤務する医師又は歯科医師の数

	理事を減員する理由

　　添付書類

　　　社員総会又は理事会の議事録の写し（原本と相違ないことを証明すること。）